
Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/260/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Na podstawie § 96 ust. 2 i § 104 ust. 2 Statutu Gminy Międzyrzecz t. j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubuskiego z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady: 

1) Komisji Rewizyjnej – jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) Komisji Gospodarski Finansowej – jak w załączniku nr 2 do uchwały, 

3) Komisji Komunalnej – jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

4) Komisji Spraw Społecznych – jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Międzyrzeczu 

 

 

Katarzyna Budych 



Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/260/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

I PÓŁROCZE 

STYCZEŃ 

LUTY 

MARZEC, 

KWIECIEŃ 

MAJ  
CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z działalnosci komisji w 2020 r. 

2. Kontrola  funkcjonowania Zakładu Gospodarki Lokalowej w Międzyrzeczu. 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za rok 2020, analiza       

  sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu wraz  

  z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

4. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy     
Międzyrzecz. 

5. Sprawy różne i organizacyjne. 

II PÓŁROCZE 

WRZESIEŃ 

PAŹDZIERNIK 

LISTOPAD 

GRUDZIEŃ 

1. Kontrola wykorzystania dotacji z Gminy Międzyrzecz przez wybrane   

   stowarzyszenia działające na terenie gminy w 2020 r. 

2. Sprawy różne i organizacyjne. 



Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/260/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komsiji Gospodarki Finansowej na 2021 rok 

 

Termin 

 

Tematy posiedzeń 

Styczeń/Luty 2021 r. 1.Sprawozdanie z działalności komisji w 2020 roku. 

2.Informacja o obecnym zadłużeniu gminy z uwzględnieniem ustawowych 

wskaźników długu.   

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Marzec 2021 r. 1.Informacja o pozyskanych przez gminę środkach finansowych z zewnątrz w 

roku 2020 oraz o planowanym ich pozyskiwaniu w 2021 roku. 

2.Informacja o ilości wydanych decyzji administracyjnych, w tym decyzji 

negatywnych, odwołań, rozstrzygnięć sądowych i ich skutków finansowych, skarg 

i zażaleń w latach 2019-2020.  

3.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Kwiecień 2021 r. 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 2020 rok.  

2.Informacja Burmistrza na temat udzielonych ulg podatkowych w 2020 roku.  

3.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Maj 2021 r. 1. Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Czerwiec 2021 r. 1.Finansowanie organizacji pozarządowych w 2020 roku na podstawie 

przeprowadzonych konkursów.  

2.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Wrzesień 2021 r. 1.Informacja o przebiegu z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za I półrocze 

2021 roku. 

2.Informacja o złożonych przez Gminę i jednostki gminne wnioskach o 

dofiansowanie z uwzglednieniem kiedy zostały złoozne, czego dotyczą, do jakiej 

instytucji i jaki jest stan sprawy na dzień sporządzenia wykazu oraz do kiedy 

winna być wydana decyzja. 

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące 

Październik 2021 r. 1.Informacja o zaangażowanych środkach na realizację zaplanowanych w 

budżecie zadań inwestycyjnych wg stanu za III kwartały 2021 roku. 

2.Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 

Listopad 2021 r. 1.Informacja o realizacji budżetu Gminy za III kwartały 2021 roku. 

2.Materiały na sesję i sprawy bieżące.  

Grudzień 2021 r. 1.Analiza projektu uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z projektem 

wieloletniej prognozy finansowej - wydanie przez komisję opinii. 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

2.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 



Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/260/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Komunalnej na 2021 rok 

 

Termin 

 

Tematy posiedzeń 

I KWARTAŁ 

STYCZEŃ 

LUTY 

MARZEC 

1. Sprawozdanie z działalności komisji  w 2020 r. 

2. Informacja o rozpoczętych i niezakończonych w roku 2020 zadaniach 

inwestycyjnych i  postępowaniach przetargowych na inwestycje i usługi 

komunalne - harmonogram ich realizacji w 2021 roku. 

3. Informacja na temat odpadów komunalnych w Gminie Międzyrzecz.  

4. Informacja Prezesa CZG-12 na temat odpadów komunalnych.  

5. Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 
II KWARTAŁ 

KWIECIEŃ 

MAJ 

CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z działalności spółek gminnych: MTBS, MPWiK, PGK, 

PUBR, ZEC za rok 2020 i plany ich funkcjonowania w roku 2021. 

2. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Lokalowej za rok 2020. 

3. Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 
III KWARTAŁ 
LIPIEC  

SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz za 

I półrocze 2021 r.  

2. Administrowanie cmentarzami gminnymi – obowiązujące opłaty, 

planowane inwestycje. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ 

PAŹDZIERNIK 

LISTOPAD 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022. 

2. Przygotowaanie do zimy (drogi, oświetlenie). 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące 



Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/260/20 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2021 rok 

Termin Tematy posiedzeń 

Styczeń/Luty 2021 r. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 roku. 

2. Analiza kalendarza imprez kulturalnych zaplanowanych w roku 

2021. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w gminnych 

placówkach oświatowych. 

4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Marzec 2021 r. 1. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Kwiecień 2021 r. 1. Raport z działalności Gminy Międzyrzecz na rzecz realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 

rok. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

4. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Maj 2021 r. 1. Informacja nt. realizacji Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz 

z organizacjami pozarządowymi. 

2. Omówienie sprawozdania z działalności gminnych jednostek: 

Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Zespołu Oświaty, 

Środowiskowego Domu Samopomocy, Międzyrzeckiego Ośrodka 

Sportu i Wypoczynku, Międzyrzeckiego Ośrodka Kultury, MRU 

Muzeum Fortyfikacji i Nietoperzy w Pniewie za rok 2020. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Czerwiec 2021 r. - 

posiedzenie wyjazdowe 

1. Sprawozdanie z przygotowań do wypoczynku letniego dzieci                 

i młodzieży-MRU i Głębokie. 

2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wrzesień 2021 r. 1.Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Międzyrzecz 

za I półrocze 2021 roku. 

2. Przygotowanie gminnych placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2021/2022. 

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Październik 2021 r. 1. Działalność klubów sportowych dotowanych przez Gminę Międzyrzecz. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 

3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Listopad 2021 r. 1.Gminny program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Program Przeciwdziałania Narkomanii                 

na rok 2022. 

2. Program współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021. 

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Grudzień 2021 r. 1.Projekt budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 - wydanie przez 



Id: 5C8CD181-4FF7-4246-9A79-6983AF1B4304. Podpisany Strona 2 

 

Komisję opinii. 

2.Plan pracy Komisji na rok 2022. 

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 
 


